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53.34㎡
（16.13坪）
53.34㎡
（16.13坪）

／区分店舗（オーナーチェンジ）／

東京都港区三田1丁目

「麻布十番」駅徒歩4分の好立地に
オーナーチェンジ・売店舗が登場！
現在クリーニング店へ賃貸稼働中。
人通りの多い麻布通りと麻布十番大通りの交差点まで
約250Mの路面店です。
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M I T A

◆所在／東京都港区三田1丁目2番23号　◆交通／東京メトロ南北線「麻布十番」駅徒歩4分、都営大江戸線「赤羽橋」駅徒歩5分　
◆規模・構造／鉄骨造陸屋根9階建の1階部分　◆総戸数／16戸　◆築年月／昭和55年（1980年）4月築　◆現況／賃貸中（クリーニング屋）　
◆引渡／相談　◆土地権利／所有権　◆都市計画／市街化区域　◆用途地域／近隣商業地域　◆その他制限／防火地域　
◆管理形態／全部委託　◆管理方式／巡回　◆管理会社／(株)辰栄開発　◆管理費／17,300円　◆修繕積立金／16,200円/月　
◆設備／公営水道・本下水・都市ガス　◆備考／※図面と現況が異なる場合は、現況を優先とします。
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●専有面積／53.34㎡（16.13坪）

1FLOOR

／FLOOR PLAN／

オーナーチェンジ

路面店
（南側約19M道路）

2駅徒歩5分以内
表面利回り
4.26％

TRUSTInv.
「子安」駅

現況利回り
・月収（税込) 319,000 円
・年収（税込） 3,828,000 円

表面利回り  4.26％
※収入は、現況であり保証するものではありません。


